
ZARZĄDZENIE NR 22/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia Pani Oldze Wenta pracownikowi Ośrodka Pomocy Spolecznej w Cewicach 
upoważnienia do prowadzenia postępowań  w sprawach o jednorazowe świadczenia, o których mowa 
w art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem", a także do 

wydawania w tych sprawach decyzji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.), art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem" 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1329) w zw. z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 111 ze zm.) 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

*1. 

Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Cewicach upoważniam Panią  Olgę  Wenta — Referenta 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Cewicach - do prowadzenia postępowań  w sprawach o jednorazowe świadczenia, 
o których mowa w art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin ‚„Za życiem", a także 
do wydawania w tych sprawach decyzji. 

2. 

Upoważnienia udziela się  na czas trwania stosunku pracy. 

* 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 2346B73F-3A2 1-42DA-A802-3 I C9592206FA. Podpisany Strona I 


	Page 1

